Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermórgenes Freire da Costá, 179— Centro - Tel: (22) 2621.1525

Vereadora 2 Secretária Claudinha

REFIVERIMENTO N° I18, DE 28 DE MAR0 DE 2018.
A Vereadora subscrita nesta rasa de Leis, depois de cumpridas as

formalidades de praxe, /?FIIllF/ que submeta ao Soberano Plenário deste Poder

Legislativo o presente Requerimento outorgando a MOÇÃO DE APLAUSOS ao Ilustríssimo

Sr. ledison Ribeiro Heranqer, Vigilante da Prefeitura Municipal de São Pedro da

Aldeia, pelos relevantes serviços prestados ao Município.

JU!TITICATIVA
II homenageado presta serviços como vigia para a prefeitura municipal de São Pedro da

Aldeia. Há mais de 30 anos participa dos eventos esportivos com crianças deste Município.
Sua paixão e seu amor demostrados durante os anos de exercício voluntário sustentam

essa honraria, ao passo que privilegia essa insigne personalidade Aldeense, razão pela qual
apresento aos nobres pares a presente láurea.

Sala das Sessões, 213 de Março de 2018.

Cláudia Batistaóri Mendonça
28

APROVADO
.M VOTAÇÃO ÚNICA

E m ,

Pde

c. tJ. O. ?. A.

CIENTE
OÜ8tOu do expediente da See6

do

PR ÍDENTE
c. M. S. P. A.